

Město Varnsdorf

Nabídka : oprava chodníku ul. Kmochova od č.p.2814 až 2818 vnitroblok

	popis	mj	vyměra	cena j	cena celkem
1	dopravní opatření ,označení stavby	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
2	vytyčení inženýrských sítí včetně ručních sond	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
3	řezání AB hl.10cm	m	6,00	115,00	690,00
4	vybourání silničních obrub včetně skládky a odvozu	m	6,00	160,00	960,00
5	vybourání sadových obrub od č.p.2814 po 2818	m	213,00	85,00	18 105,00
6	vybourání AB včetně odvozu	m3	0,85	1 500,00	1 275,00
7	vybourání beton.dlážby včetně odvozu a uložení	m3	12,00	1 500,00	18 000,00
8	vybourání beton.podkladu vč.odvozu a uložení	m3	36,90	1 500,00	55 350,00
9	odstranění podkladu do hl.30cm vč odvozu a uložení	m3	24,60	225,00	5 535,00
10	úprava pláně včetně zhutnění	m2	246,00	45,00	11 070,00
11	hloubení rýhy pro pokládku obrubníků	m	213,00	75,00	15 975,00
12	vozovkové vrstvy ze štěrkodrtě do 20cm	m3	49,20	490,00	24 108,00
13	pokládka sadových obrubníků do beton.lože	m	213,00	290,00	61 770,00
14	pokládka přejezdových obrubníku do bet.lože	m	6,00	550,00	3 300,00
15	pokládka ZD tl.6cm vč.slepecké do drtě 2/5	m2	246,00	390,00	95 940,00
16	terení úpravy včetně doplnění zeminy	m2	200,00	75,00	15 000,00
17	úklid staveniště	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
18					0,00
19					0,00
20					0,00
21					0,00
22					0,00
23					0,00
24					0,00
25					0
26					0
27					0
28					0
29					0
30					0
31					0
náklady celkem bez DPH					336 578,00
DPH 21%					70 681,38
náklady celkem včetně DPH					407 259,38

zpracoval Hájek

09.05.2018